
Id: BIXDQ-HSBIQ-CQJYD-ZVCXY-OFNEP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/401/14
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie określenia zasad zwiększania środków funduszu sołeckiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art.4 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014r., 
poz. 301) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dopuszcza się możliwość zwiększania środków funduszu sołeckiego przypadających poszczególnym 
sołectwom o kwotę przekroczenia dziesięciokrotności kwoty bazowej (Kb) w rozumieniu art. 3 ust. 1 ustawy 
o funduszu sołeckim, określonej na dany rok budżetowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: BIXDQ-HSBIQ-CQJYD-ZVCXY-OFNEP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Rada Gminy Dzierżoniów działając na podstawie art. 4 ustawy o funduszu sołeckim może zwiększyć środki 
funduszu ponad wysokość obliczoną na podstawie art. 3 ust. 1, określając w terminie do dnia 30 czerwca roku 
poprzedzającego rok budżetowy, w drodze uchwały, zasady zwiększania środków funduszu przypadających na 
poszczególne sołectwa. 

Wnioskuje się o nie ograniczanie wysokości funduszu sołeckiego przypadającego poszczególnym sołectwom 
do dziesięciokrotności kwoty bazowej (Kb) ustalonej na dany rok. 


